
Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in České Budějovice 
Czech Republic 

f ;�;;,;�ská unlY11rztt;:-; I>Skieh� 

l°'''m' fa '! W 1� é. i"'"; (f/ / D6SD /tJ 
I, Počet listO: tf_ Počat příloh: O 

f' I 'J) 0 � 1 g 00 S°"b 

SMLOUVA O HUDEBNÍ PRODUKCI 

 

Zastoupená: 

Jméno a příjmení: 
Adresa: 
IČ: 
E-mail: 

Pořadatel: 

IČO: 
se sídlem: 
adresa: 

zastoupený: 
ve věcech technických: 

I. Smluvní strany 

Renata Vráblíková 
U Rybníka 58, 664 63 Žabčice 
05808910 

 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
60076658 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
Zátiší 728/11, 389 01 Vodňany 

  
 

li. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je hudební produkce kapely na hudebním festivalu FROV FEST. 

Termín: 8.9.2018   

Místo: Sportovní areál Blanice, Staromostecká 1187, 389 01 Vodňany 

Ill. Odměna za umělečký výkon 

1. Pořadatel se zavazuje uhradit za hudební produkci kapely předem dohodnutou jednorázovou 
odměnu ve výši 70 000,- Kč I slovy Sedmdesáttisíckorunčeských. 

2. Odměna bude vyplacena pořadatelem hotově na základě faktury před produkcí kapely. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pořadatel se zavazuje zajistit kapele ozvučení odpovídající jejímu složení. 

2. Pořadatel je povinen zajistit: zpřístupnění pódia pro stavění aparatury dvě hodiny před začátkem 
produkce, dostatečně dimenzované síťové napájení pro pódiovou aparaturu. 

3. Pořadatel zajistí kapele šatnu, popř. prostor, kde je možné uložit nástroje a osobní věci členů. 



Fakulta rybářství 
a ochrany vod 
Faculty of Fisheries 
and Protection 
of Waters 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovidch 
University of South Bohemia 
in české Budějovice 
Czech Republic 

4. Pořadatel zajistí dle svých možností prostor pro parkování 2 vozidel kapely v blízkosti pódia. 

5. Pořadatel umožní kapele prodej hudebních nosičů a jiných propagačních předmětů. 

6. Kapela je povinna zabezpečit šatnu příp. jiný poskytnutý prostor před vstupem cizích osob. Za 
škody způsobené kapele či jejím členům v důsledku nesplnění této povinnosti nenese pořadatel 
žádnou odpovědnost. 

7. Kapela se zavazuje vrátit pořadateli šatnu příp. jiný poskytnutý prostor v původním stavu 
nejpozději do 9. 9. 2017. Nutné náklady na uvedení šatny příp. jiného poskytnutého prostoru do 
původního stavu je povinna kapela uhradit do 10 dnů po obdržení vyúčtování od pořadatele. 

V. Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemně s udáním důvodu, bez vzájemných finančních 
nároků na úhradu škody. 

2. Bude-li produkce kapely znemožněna v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo smluvní 
strany - z důvodů vyšší moci - mají obě smluvní strany právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv 
finančních nároků. Za vyšší moc není považována nepřízeň počasí v případě venkovních produkcí, 
nebo slabá účast publika. 

VI. Závěrečné ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
Smlouva je výrazem svobodné vůle obou stran a nabývá účinnosti v den podpisu. Vztahy touto 
smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Ve Vodňanech �:9.ci. ZO A(' 

Za kapelu: Za pořadatele: 




